Quadra 50, Lote 01/02 – Centro – Santo Antônio do Descoberto – GO   CEP 72.900-306

PORTARIA N° 07, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023

Dispõe sobre Horário de funcionamento da

Secretaria Municipal de Fazendas Públicas, no dia

28 de fevereiro de 2023.

O SENHOR JAIRO MARCELO DOS SANTOS ALMEIDA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

FAZENDAS PÚBLICAS, do município de Santo Antônio do Descoberto – GO, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas, conforme o Decreto municipal n°2699/2022, e ainda,

CONSIDERANDO informativo disponibilizado pela ENEL Distribuição Goiás, que

haverá interrupção no fornecimento de energia elétrica no dia 28 de fevereiro 2023, das 09h30

às 14h30. N° PED SGT: 438309

RESOLVE,

Art. 1º -  Fica estabelecido horário de funcionamento das 14h às 18h,

excepcionalmente, no dia 28 de fevereiro 2023.

Art. 2º -  Deverão comparecer no horário estabelecido no art. 1º, os

servidores do turno vespertino.

Art. 3º -  Os servidores administrativos comissionados deverão seguir o

horário estabelecido no art. 1º.

Art. 4º -  Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

____________________________________________
Jairo Marcelo Dos Santos Almeida

Secretário Municipal de Fazendas Públicas
Decreto nº 2699/2022

		2023-02-27T16:06:42-0300
	JAIRO MARCELO DOS SANTOS ALMEIDA